

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان :

تضعیف بنیان خانواده، برنامه غرب برای مقابله با اسلام است



معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان گفت: امروزه در جامعه ما خانواده زیربنای جامعه سالم و پیشرو در بسیاری از زمینه های فرهنگی واجتماعی است و جامعه‌ی که محور توسعه هستند، ابتدا زیربنای جامعه یعنی خانواده را اصلاح نموده‌ اند.

مهندس "پرواز" در جلسه مشترک مشاورین فرمانداران در امور بانوان و مربیان طرح خدمت، با اشاره به اینکه انقلاب ما با نام امام و شهدا عجب شده است، گفت: اسماel که به فرمایش مقام معظم رهبری سال نوآوری و شکوفایی نامگذاری شده است، برای انجام هر کاری این فرمایش را مد نظر قرار دهیم و با نگرش به این فرمایش مقام معظم رهبری در راه رسیدن به جامعه ای توسعه یافته در عرصه های مختلف فرهنگی اجتماعی قدم برداریم. وی تصریح کرد: امروز بانوان ما در بسیاری از زمینه های علمی و فرهنگی توانمند ظاهر شده اند و در بسیاری از زمینه ها طرح و عمل آنها سرآمد بسیاری از طرح های علمی قرار گرفته است. معاون سیاسی و امنیتی استانداری با اشاره به حوادث و رویدادهای چندسال اخیر در منطقه و لشکرکشی هایی که به بهانه های گوناگون به منطقه صورت گرفته است افزود: مبارزه با تروریسم و ایجاد دموکراسی در منطقه، بهانه‌های فرضی دشمنان اسلام برای حمله به کشورهای اسلامی است و آنها در واقع اسلام و مسلمانان را نشانه رفته اند. وی ادامه داد: هم اکنون که سه دهه از انقلاب اسلامی ما می گذرد جوانان متدین با نیروی ایمان به رهبری امام(ره) در مسیر این انقلاب بودند و از آن محافظت می کردندو دشمنان اسلام را از رسیدن به خواسته های شوم خود ناكام گذاشتند. - "پرواز" همچنین گفت: دشمنان اسلام وقتی از انواع حربه ها برای نابودی انقلاب ناامید شدند باورهای اعتقادات دینی ما را هدف قرار دادند و با تاسیس شبکه های مختلف تلویزیونی و ماهواره ای و صرف میلیاردها دلار هزینه سعی در متزلزل کردن بنیان خانواده ها و جامعه ما کردند.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار تاکید کرد: هم اکنون دانشگاهها و حوزه های علمی سد محکمی در مقابل همه فرهنگی دشمن هستند و دولت نیز در قالب طرح رحمت در جهت آموزش و آشنایی خانواده ها با مسایل فرهنگی و اجتماعی به این مقوله اندیشیده است.

وی با اشاره به اینکه در جامعه ما معضلات اجتماعی فراوانی وجود دارد از مسئولین و ست اندرکاران طرح رحمت خواست با اتخاذ راهکارهای مناسب از جمله برقراری ارتباط با خانواده ها و آموزش آنها درجهت شناخت و رفع ناهنجاری ها و معضلات اجتماعی فراوری جامعه تلاش جدی نمایند.مهندس " پرواز" در خاتمه از مسئولان و مربیان طرح حکمت خواست با گذرشن سریعهر عملکردی خود شرایطی را فراهم کند که اگر کسی زیر چتر حمایتی آنها قرار گرفت احساس امنیت و آرامش خاطر کند.

برگزاری جلسه توجیهی فرهنگ ترافیک در "نیروی دریایی سپاه"

■ جلسه توجیهی فرهنگ ترافیک با حضور نیروهای رسمی منطقه یکم ندسا در محل نمازخانه ستاد برگزار گردید. در این جلسه سرهنگ "سپهریسی کارشناس ارشد راهنمایی و رانندگی؛ کاشف تصادفات را نتیجه رعایت کردن قوانین و مقررات رانندگی ، کاهش مسافرت های شهری، رعایت سرعت مطمئنه، تنظیم و چک کردن خودرو قبل از حرکت عنوان کرد. وی در ادامه بیان داشت: ترافیک شهر بندرعباس با توجه به ساخت بنای و نبود گذرگاههای متعدد و توسعه شهر در امتداد ساحل برای چند سال آینده بسیار پیچم و سنگین پیش بینی می شود.این افسرارشد راهنمایی در خاتمه مشکل ترافیکی شهر و سلامت رانندگی را دررعایت قوانین راهنمایی و رانندگی و احتیاط عنوان کرد.

اعزام شش هزار زائر هرمزگانی به مرقد مطهر "امام خمینی (ره)"

■ در آستانه فرا رسیدن چهاردهم خرداد سالروز رحلت جاتگداز حضرت امام خمینی (ره) اولین نشست مشترک فرماندهان نواحی مقاومت بسیج و مسئولین ستادهای اعزام زائران مرقد امام در بندرعباس برگزار شد.

در این نشست سردار "خلیل رستگار" فرمانده منطقه مقاومت بسیج هرمزگان حضرت امام خمینی (ره) را معلم بزرگ ملت و اسطوره مقاومت و جهاا ، پاسرانی دانست و گفت: حضرت امام (ره) توانست با اتكاء به خداوند یکتا و ایمان و فداکاری بی نظیر، یکی از قدرتمندترین نظام های استبدادی را براندازد و عالی ترین نظام سیاسی را پس از رحلت رسول اکرم (ص) و حکومت عدل علوی بنیان گذارد. در این نشست سرهنگ " پاسدار پور محسن" مسئول ستاد اعزام منطقه مقاومت بسیج اظهار داشت: در سالروز ارتحال امام راحل بیش از ۶۰۰۰ نفر از مردم استان هرمزگان اعزام مرقد بنیان گذار جمهوری اسلامی ایران می شوند. وی افزود: برای اعزام زائران هماهنگی های لازم توسط استانداری و فرمانداری های استان انجام شده و جهت پذیرایی و اسکان زائران، گروههای تدارکات به تهران فرستاده می شوند.

تقدیر و تشکر بخشدار سندرک از مدیر آب و فاضلاب روستایی میناب

■ طی نشست شورای اداری بخش سندرک ، "علی اسلامی" بخشدار سندرک با اهداء لوح تقدیری از مدیریت شایسته مهندس حمزه پور مدیر آبار روستایی شهرستان میناب تشکر و قدردانی نمود . در بخشی از این تقدیر نامه آمده است : خداوند سبحان این توفیق الهی را به شما برادر پر تلاش و خدمتگزار صادق و بی ادعا عنایت فرموده و گامهای شما را در پیمودن این مسیر نورانی استوار نموده است.

مصادق رفهنمود ارشتمند من نم یشکر المخلوق الم یشکر

به مساعی ارشتمندان در رفع موانع و مشکلات موجود

در تأمین آب روستاهای بخش سندرک را ارج نهاده و توفیق

استمرار این راه را توام با صداقت و عزت از خالق یکتا برایتان

مسئلت می نمایم.

کلیات ارزیابی زیست محیطی چهار طرح صنعتی از مجموع ۱۰ طرح مطرح شده در نشست کمیته ارزیابی زیست محیطی استان هرمزگان به تصویب رسید . در این نشست که با حضور دکتر "اصیلیان" معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور، مهندس " زارع " معاون برنامه ریزی استانداری، مهندس " کتال محسنی" مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان و اعضای استانی و کشوری این کمیته در محل اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان برگزارشد، ۱۰ طرح مشمول ارزیابی زیست محیطی ملی مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت. این کمیته استانی که ۱۷ عضو دارد، طبق قانون می تواند ۳۷عنوان از مجموع ۶۴ عنوان طرح های مشمول ارزیابی زیست محیطی را بررسی کند.

در این نشست معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشوربا تشریح جزئیات این نشست، گفت: کمیته ارزیابی زیست محیطی

طرح های عمرانی و صنعتی که تا پیش از دولت نهم سالانه یک یا دو جلسه برگزار می کرد،هم اکنون هر هفته تشکیل جلسه می دهد و زمان بررسی طرح ها در شرایط معمولی به سه ماه کاهش یافته است.

دکتر " حسن اصیلیان " افزود: طرف سه سال اخیربدلیل روند پرشتاب توسعه کشور، تقاضای ارزیابی زیست محیطی حدود ۲/۵برابر افزایش یافته و هم اکنون حدود ۷۰ طرح منتظر ارزیابی زیست محیطی می باشند.

به گفته وی؛ استان هرمزگان یکی از هشت استان کشور است که با توجه به توانمندی کارشناسی درون استانی، برای ارزیابی زیست محیطی به آن تفویض اختیار شده است. وی اضافه کرد: هرچند روند توسعه در کشور به ناگزیر اثرات سوء زیست محیطی را با خود به همراه دارد اما اینک رویکرد و

سیاست محوری سازمان محیط زیست به حداقل رساندن تخریب های زیست محیطی ناشی از توسعه می باشد . دکتر "اصیلیان " در ادامه یادآورشد: تعامل بسیار خوبی بین اجزای دولت و

اخبار

با حضور معاون سازمان محیط زیست کشور

کلیات ارزیابی زیست محیطی چهار طرح صنعتی در هرمزگان به تصویب رسید



سازمان حفاظت محیط زیست برقرارانده و هرچا که دولت اجرای طرح یا پروژه ای را به تصویب می رساند حتماً مجریان را به رعایت ملاحظات زیست محیطی مقتید می کند.

وی افزود: با وجود تمام تلاش ها نگرانی هایی نیز در برخی کانون های صنعتی و پروژه ها وجود دارد. معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست کشور با ابراز نگرانی از

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی چهار واحد آموزشی در استان

مدیر کل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس هرمزگان گفت: با حضوراستاندار هرمزگان و جمعی از مدیران استانی، دو طرح آموزشی و یک طرح خدماتی در بخش فین به بهره برداری رسید.

مهندس ناصر فتحی افزود: طرح های آموزشی شامل دبیرستان حکیم نظامی فین با ۵۸۰ مترمربع زیربنا و اعتبار دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات سفر اول رییس جمهوری و دبیرستان دخترانه آسیه رضوان با زیربنای ۸۵۰مترمربع با هزینه سه میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال که در مجموع ظرفیت ۲۲۰ دانش آموز دارند. وی در ادامه تصریح کرد: ۱۱ هزار مدرسه در این استان وجود دارد که سه هزار تا نیازمند نوسازی و بهسازی است. به گفته فتحی: هم اکنون تعداد ۲۷ پروژه آموزشی با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال در این استان در حال نوسازی و استانداردسازی می باشد. مدیرکل سازمان نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس هرمزگان همچنین از آغاز عملیات اجرایی دو واحد آموزشی به همت خیرین مدرسه ساز استان، خبر داد.

معاون اقتصادی و برنامه ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رعایت کامل دستورالعمل ها مقاوم سازی ضروری است

معاون اقتصادی و برنامه ریزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان در نشست کارشناسان فنی بنیاد مسکن استان هرمزگان ضمن درخواست رعایت کامل دستورالعمل ها و بخشنامه های مربوط به لزوم ارتقای سطح فرهنگی مردم برای مقاوم سازی درکات عملیات اجرایی تاکید کرد. " آروز حیران" افزود: چنانچه مردم اطلاعات کافی ازنقواید و آثار مقاوم سازی داشته باشندرواقع می توانند همکاری و وقت نظر بیشتری دراین باره با ناظرین فنی داشته باشند. در این نشست همچنین مشکلات نظام فنی روستایی و چگونگی بهبود وپیشرفت طرح بهسازی ویژه و بازسازی مسکن روستایی و تحقق منشوراهداف آن با حضورکارشناسان مورد بررسی قرار گرفت. در ادامه مقرر شد هر یک از کارشناسان شعب بصورت فته ای با ناظرین فنی روستاها جلساتی داشته باشند و جمع بندی آن را به نشست ماهانه کارشناسان ارائه دهند.

راه اندازی سامانه خرید اینترنتی خودروهای سایپا از سوی بانک ملت

نخستین سامانه خرید اینترنتی خودروهای تولید شرکت سایپا از طریق دروازه پرداخت اینترنتی بانک ملت به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک با هدف افزایش تعداد پذیرندگان سامانه خرید اینترنتی در گسترش دامنه این گونه خدمات به مشتریان، سامانه خرید اینترنتی به نشانی www.saipacorp.com را راه اندازی کرد. بر اساس این گزارش، با راه اندازی این سامانه اینترنتی، خریداران محصولات شرکت سایپا می توانند با مراجعه به سایت این شرکت، انتخاب محصول مورد نظر و طی مراحل ثبت الکترونیک درخواست خرید خودرو، نسبت به پرداخت آنلاین هزینه مربوطه از طریق دروازه پرداخت اینترنتی بانک ملت و این خدمت را به سایر مشتریان این شرکت ها و موسسات شتاب اقدام کنند.

این خدمت برای نخستین بار است که در چنین سطح و مقیاسی از سوی بانک ملت به شرکت خودرو سازسایپا ارائه شده است و این بانک آمادگی دارد تا این خدمت را به سایر شرکت ها و موسسات مشابه نیز عرضه کند. دانشگاههای آزاد ساری،

تا پایان سالجاری؛

پروژه مخزن ۱۰۰ مترمکعبی شهر فین به اتمام می رسد

در جلسه شورای اداری شهر فین، اتمام پروژه مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی این شهر تا پایان سالجاری مورد تاکید قرار گرفت. در این جلسه که به ریاست مهندس "صاحب محمدی" استاندار هرمزگان برگزار شد، علاوه بر در اولویت قرار گرفتن این پروژه، مقرر گردید اصلاح و توسعه ۱/۵ کیلومتر از شبکه آب این شهر نیز اجرا و یک حلقه چاه نیز جهت تأمین آب شرب شهر فین حفر و تجهیز شود. این شهر که ۹۰ کیلومتر از مرکز استان فاصله دارد، دارای ۹۸۷ مشترک آب است. آب مصرفی مشترکین در این شهر از طریق چاههای آبرفتی و آهکی تأمین می شود که متأسفانه به دلیل افشکسانی های مکرر چندین ساله اخیر، این منابع هم اکنون با افت شدید آب مواجه شده اند. از جمله اقدامات انجام شده در سال گذشته اصلاح و حفر چند چاه جدید بوده است که توانسته است تا حدودی نیاز مردم این شهر را در این زمینه مرتفع سازد.

شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعضای شورای اقامه نماز

و معرفی کرد.

طی حکمی از سوی مهندس "خادمی" رئیس هیات مدیره و مدیرعامل این شرکت آقایان "عبدالعظیم نبیبات" "امین قصبی"، "احمد سنجری"، "شهاب نبیایی"، "جواد منصوری"، "ابراهیم خادمی پور"، "آرشدین مکیانیلی"، "محمد کارگری"، "حجت الاسلام والمسلمین" "شکراللهی"

تعیین اعضای شورای اقامه نماز

در شرکت آب و فاضلاب بندر

و "فریبا شریفی" به عنوان اعضای شورا منصوب شدند.

همچنین "سیدمحمدجواد موسوی نژاد" به عنوان دبیر

شنبه ۱۱ خردادماه ۱۳۸۷

برابر با ۲۵ جمادی الاول ۱۴۲۹

نیم نگاه

نشست کمیته بحران در شرکت آب و فاضلاب

روستایی هرمزگان

■ به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب روستائی هرمزگان ، کمیته بحران با حضور مهندس علی جان صادق پور مدیر عامل، معاونین و مدیران آبار شهرستانها در محل کنفرانس این شرکت برگزار گردید.

در این جلسه از مدیران آبار شهرستانها خواسته شد جهت رفع مشکل کم آبی در روستاهای بحران زده، نسبت به اجازه تانکر آب رسانی سیار در شهرستانها با هماهنگی معاونت نظارت بر بهره برداری و پیگیریهای لازم در خصوص صدور مجوز کف شکنی و حفاری در صورت ضرورت اقدام نمایند. همچنین مدیران آبارروستایی متعهد شدند با برنامه ریزی در فصل تابستان و با بهره گیری از کلیه امکانات نسبت به رفع مشکل آبشرب روستائیان تدابیری انجام دهند. گفتنی است: در پایان مقرر گردید روابط عمومی این شرکت به منظور استفاده بهینه و صرفه جویی از آب شرب با توجه به شرایط خاص آب و هوایی و گرمای شدید در فصل تابستان، بروشور و برنهای تبلیغاتی تهیه و نسبت به برگزاری مسابقات مقاله نویسی پیرامون فرهنگ و راههای صرفه جویی از آب و تبلیغات از طریق برنامه های رادیویی و تلویزیونی اقداماتی انجام دهد.

توسعه واحد ارتباطات مردمی ۱۲۲ آبفای هرمزگان

■ به گزارش روابط عمومی آموزش همگانی آب و فاضلاب این شرکت در سال نوآوری و شکوفایی در جهت خدمت رسانی بهتر به مردم و با توجه به گذر از خشکسالی در کمبود آب و واحد ارتباطات مردمی ۱۲۲ در به صورت شبانه روزی تا پایان سال جاری در تمام شهرستان استان راه اندازی خواهد کرد.

این گزارش حاکی است: واحد ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب مستقر در بندرعباس به صورت الکترونیک و مجهز به نرم افزار جدید به صورت ۲۴ ساعته پاسخگوی تمام مشترکین و شهروندان خواهد بود. بر پایه این گزارش: در این نرم افزار امکان دریافت تماس ها و ضبط مکالمات انجام شده بین اپراتور پاسخگو و شهروندان وجود دارد. همچنین برقراری ارتباط با بانک اطلاعاتی امور مشترکین جهت دریافت اطلاعات (نظیر آدرس، مشخصات فنی مشترک مانند ماده دهی و ...) و ضمیمه نمودن آن به پرونده جهت تسریع ثبت اطلاعات امکان پذیر می باشد. گفتنی است، یکی دیگر از مزایای این نرم افزار، ارجاع تماس ها به یک مرکز تصمیم گیرنده برای تشخیص و دسته بندی تماس ها و ارسال آنها به مراکز مرتبط می باشد.

بازدید مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی از فاز دو مجتمع "چاه اسماعیل"

■ مدیر عامل شرکت آبآ روستایی هرمزگان از پروژه بزرگ فاز دو مجتمع چاه اسماعیل در شهرستان میناب بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب روستایی هرمزگان در این بازدید مهندس صادق پورمدیر عامل شرکت آبآر استان در میان جمعی از مسئولین شهرستان میناب با حضور در محل اجرای این پروژه ، طرح فاز دو مجتمع آب رسانی چاه اسماعیل را مورد ارزیابی قرار داد.

بنا بر گزارش این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات ملی استانی از اسفند ماه ۸۶ در دست اجرا می باشد. عملیات اجرایی این پروژه شامل مخزن ۱۰۰ مترمکعبی هوایی ۳۶۵ مترمکعبی، ۴۰ استگاه پمپاژ، مخزن ذخیره ۵۰۰ مترمکعبی، لوله گذاری از ۵ کیلومتری شبکه برق ۴ هزار متری، حفر سه حلقه چاه و احداث ساختمان بهره برداری ۳۰۰ مترمربعی می باشد. گفتنی است؛ با تکمیل این پروژه ۱۷ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۷ هزار نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار خواهند شد.

همچنین پیش بینی می شود این طرح تا پایان بهمن ماه ۸۷ به بهره برداری برسد.

برپایی گردهماییهای سیاسی در نیروی دریایی سپاه پاسداران

■ مسئول معاونت هماهنگ کننده نمایندگی ولی فقیه در ندسا در نمازخانه شهدای خلیج فارس منطقه یکم در گردهمایی سیاسی که با حضور کارکنان ستاد همراه بود سخنرانی نمود. " خرابی" در این گردهمایی به بررسی طرح خاورمیانه جدید و حضور آمریکا در کشورها ی افغانستان، عراق و سبسیه های دولت بوش برای رسیدن به خواسته های خود از کشورهای اشغال شده بیاناتی ایراد نمود و در ادامه به نقل از کشورهایی که یک موسسه آمریکایی است اشاره کرد و افزود: اگر ریاست جمهور آمریکا بخواهد به اهداف خود در خاورمیانه دست پیدا کند باید به مواردی از قبیل یافتن راه حلی برای زندگی با ایران، جلوگیری از توان و قدرت هسته ای ایران، راه شدن از عراق با حضور در اداره شدن عراق، جدی شدن راه حل سریع صلح خاورمیانه و پیگیری مسائل فلسطین و اسرائیل، توازن قدرت در منطقه بدون درگیری دست یابد.

کودک بندرعباسی به شهردار هدیه داد

■ "هستوره محمودی" دانش آموز کلاس دوم ابتدایی با حضور در دفتر شهردار بندرعباس به وی هدیه داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس ،این دانش آموز که ساکن محله خواجه عطای بندرعباس است با حضور در دفتر شهردار هدیه خود را تقدیم "منصور آرامی" کرد. شهردار بندرعباس با قدردانی از این دانش آموز، خدمت به مردم را بزرگترین افتخار دانست و گفت : خدمتگزاران مردم در شهرداری بندعباس و سازمانهای وابسته ، جلب رضایت شهروندان و تلاش برای ساختن شهری زیبا ، با نشاط ،ایرانی و اسلامی را در دستور کار خود دارند و در این راستا از هیچ کوششی فرو گذار نخواهند کرد.

شورا معرفی شد. از جمله فعالیت های این شورا ، برگزاری نماز جماعت در ایام هفته ،پخش اذان از کلیه موسسات های رایانه ای ، برگزاری مراسم ولادت با شهادت معصومین (ع) می باشد. شایان ذکر است : هدف از فعالیت های این شورا، ترویجی و توسعه فرهنگ نماز در این شرکت عنوان شده است.

۱۴ خرداد ، سالروز عروج ملکوتی خمینی کبیر (ره) تسلیت باد

روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان